
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
- I-

WOJ20. 9~ . .,902u Zarządzenie nr 3.112024 

Starosty Grodziskiego 

z dniaJ3.12.2024 roku 

w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Aktualizuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2024 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

STAROSTA 

~ kj 

',r ,1vV(,Z,()[ 1
" p, l v\ /gł\ ( "Ili 

tn •n1 Ir nVIT 

J.9. rJ..ru!L, ~ •",~\ 

\ 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2024 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
1. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 1 279 132,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa skrzyżowania Powiatowego Zarządu Dróg 
dróg powiatowych nr Zasoby rzeczowe: w 
1507W i 4135W na rondo wyposażeniu jednostki 
w Cegłowie, gmina 
Baranów 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach celu w 
2024r. 

4 
1. Wykonanie projektu przez 

wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 
4. Wykonanie robót budowlanych 

przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

5. Nadzór inwestorski. 
6. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
7. Rozliczenie inwestycji. 

Załącmik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Docelowa 

Miernik realizacji 
wartość 

miernika Uwagi 
celu 

na koniec 
2024r. 

s 6 7 
Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
wybudowanych 
rond 



2. DROGI PUBLICZNE • art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobi'. finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 17 780,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3833W w Zasoby rzeczowe: w 
miejscowości Regów gmina wyposażeniu Powiatowego 
Baranów w zakresie Zarządu Dróg 
budowy chodnika/ciągu 
pieszo-rowerowego 

3. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania -1 749 100,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy 3-go Maja w Zasoby rzeczowe: w 
Grodzisku Mazowieckim wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 
4. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 3 466 755,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1502W w Zasoby rzeczowe: w 
zakresie budowy ścieżki wyposażeniu Powiatowego 
pieszo-rowerowej na odc. Zarządu Dróg 
od drogi powiatowej nr 
1503W do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 
1501W w msc. Książenice 

str. 2 

l. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba 1 Zadanie 
sporządzonych ujęte w 
projektów Wieloletniej 

Prognozie 
Finansowej 
na rok 2025 

1070 
Liczba mb 
wybudowanej 
ścieżki 

Liczba mb 1264,80 
wybudowanej 
ścieżki pieszo-
rowerowej 



5. DROGI PUBLICZNE - ort. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 3 903 774,55 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
chodnika w ciągu drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1503W w m. Zasoby rzeczowe: w 
Żelechów ul. wyposażeniu Powiatowego 
Chełmońskiego Zarządu Dróg 

6. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 2 359 230,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1521W w Zasobll rzeczowe: w 
miejscowościach Żabia wyposażeniu Powiatowego 
Wola i Huta Żabiowolska w Zarządu Dróg 
zakresie 
budowy chodnika na 
odcinku od ulicy 
Jesionowej do ulicy 
Głównej 

7. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa ścieżki rowerowej 39 800,00 zł 
w ciągu drogi powiatowej Zasoby ludzkie: pracownicy 
nr 1507W - dokumentacja Powiatowego Zarządu Dróg 

Zasobll rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

str.3 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w trybach 
przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba mb 

Załącmik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

2 650,82 

wybudowanego 
chodnika 

900 
Liczba mb 
wybudowanego 
chodnika 

liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



8. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 11800,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr Zasoby rzeczowe: w 
1509W - dokumentacja wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

9. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 23 063,00 zł 
inwestycyjnego: Wykonanie Zasoby ludzkie: pracownicy 
dokumentacji projektowo- Powiatowego Zarządu Dróg 
kosztorysowej rozbudowy Zasoby rzeczowe: w 
drogi powiatowej nr wyposażeniu Powiatowego 
1504W w zakresie budowy Zarządu Dróg 
ciągu pieszo-rowerowego 
w ulicy Widokowej 

10. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 71200,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1523W Zasoby rzeczowe: w 
Milanówek ul. Brwinowska wyposażeniu Powiatowego 
w zakresie budowy Zarządu Dróg 
chodnika/ciągu pieszo -
rowerowego - projekt 

str.4 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w trybach 
przewidzianych przez prawo 
zamówień publicznych. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



11. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 6100,80 zł 

inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi 1510W Powiatowego Zarządu Dróg 
polegająca na budowie Zasoby rzeczowe: w 
chodnika w m. Tłuste na wyposażeniu Powiatowego 
odc. od drogi wojewódzkiej Zarządu Dróg 
579 do drogi gminnej 
150210W 

12. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 260 000,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
sygnalizacji świetlnej na Powiatowego Zarządu Dróg 
skrzyżowaniu ul. Zasoby rzeczowe: w 
Mazowieckiej (DP1503W) z wyposażeniu Powiatowego 
ul. Paprociową i Polnych Zarządu Dróg 
Kwiatów 
(DP1504W) w m. Opypy 

13. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 727 510,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wzmocnienie drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1517W - ul. Zasoby rzeczowe: w 
Piękna w Baranowie wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

str. s 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku. 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybach przewidzianych przez 
prawo zamówień publicznych. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącmik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

1 
Liczba 
wybudowanych 
sygnalizacji 
świetlnych 

Liczba mb 715 
wzmocnionej 
drogi 



14. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 290 280,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wzmocnienie drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1511W - ul. Zasoby rzeczowe: w 
Nowowiejska w Milanówku wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 
15. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 768 480 ,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1508W w m. Zasoby rzeczowe: w 
Izdebno Kościelne i wyposażeniu Powiatowego 
Zabłotnia gm. Grodzisk Zarządu Dróg 
Mazowiecki 

16. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 776 240,00 zł 
inwestycyjnego: Zakup Zasoby ludzkie: pracownicy 
samochodu ciężarowego z Powiatowego Zarządu Dróg 
osprzętem (piaskarka), Zasoby rzeczowe: w 
zakup przenośnych świateł wyposażeniu Powiatowego 
drogowych, zagęszczarki, Zarządu Dróg 
aktywnych znaków) 

str.6 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Rozeznanie rynku w celu 
wytypowania dostawcy. 

2. Zamówienie i odbiór. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

310 
Liczba mb 
wzmocnionej 
drogi 

650 
Liczba mb 
przebudowanej 
drogi 

Liczba 
zakupionych 
samochodów 
ciężarowych - 1 
piaskarek 

Liczba kom piet ów 
zakupionych 
świateł 1 
przenośnych 

Liczba kompletów 
zakupionych 3 
aktywnych 



17. DROGIPUBUCZNE-art.4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 29 520,00 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
sygnalizacji świetlnej na Powiatowego Zarządu Dróg 
skrzyżowaniu dróg: ul. Zasoby rzeczowe: w 
Mazowieckiej, Al. Sadowej i wyposażeniu Powiatowego 
Al. Lipowej w Książenicach Zarządu Dróg 

18. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty i Kultury 
TURYSTYKA, OCHRONA Zasoby finansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY wg uchwały budżetowej 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 (Kultura i Sztuka, Szkoły, 
ustawy o samorządzie POP, Muzeum, Organizacje 
powiatowym Pozarządowe i podmioty) 
Realizacja kalendarza Zasoby ludzkie: 
imprez Powiatu 4 osoby we współpracy ze 
Grodziskiego - Działy: szkołami i organizacjami 
Kultura i Sztuka oraz pozarządowymi. 

Oświata Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Starostwa 

str. 1 

1. Wybór projektanta. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dokumentacji 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organizatorami 
są inne podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

4. Monitoring realizowanych 
imprez. 

5. Rozlicza n ie przed kład a nych 
faktur. 

Załącmik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

dnia 23.12.2024 r. 

znaków 

Liczba 
zakupionych 1 
zagęszczarek 

1 
Liczba 
sporządzonych 

projektów 

% liczby 90% Zadanie 
zrealizowanych jednoroczne 
imprez do liczby cyklicznie 
planowanych powtarzane. 
imprez 



19. UTRZVMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -60 OOO zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Termomodernizacja Starostwa 
budynków przy ul. Zasoby rzeczowe: w 
Kościuszki 30 i 32 wyposażeniu Starostwa 

20. UTRZVMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 605 874,88 zł 
inwestycyjnego: Remont I Zasoby ludzkie: pracownicy 
piętra budynku Starostwa Starostwa 
Powiatu Grodziskiego przy Zasoby rzeczowe: w 
ul. Dalekiej lla w wyposażeniu Starostwa 
Grodzisku Mazowieckim 

str.s 

1. Wybór projektanta. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

dnia 23.12.2024 r. 

Liczba zakupionych 1 
projektów 

Powierzchnia 
wyremontowane 552,38 
go piętra 



21. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwalą budżetową 
Realizacja zadania - 21074,82 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne (m.in. sprzęt i Starostwa 
oprogramowanie do Zasoby rzeczowe: w 
prowadzenia zasobu wyposażeniu Starostwa 
geodezyjnego i 
kartograficznego) 

22. UTRZVMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH- art. ds. zamówień publicznych i 
4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o inwestycji 
samorządzie powiatowym Zasoby finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwalą budżetową 
inwestycyjnego: Zakupy - 310 602,75 zł 
inwestycyjne m.in. Zasoby ludzkie: pracownicy 
urządzenia wielofunkcyjne, Starostwa 
regaty przesuwne Zasoby rzeczowe: w 
archiwalne, składarka wyposażeniu Starostwa 
dokumentów, serwery, 
samochód elektryczny 

str. g 

1. Wybór dostawcy. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącmik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba zakupionego 
sprzętu 

(Liczba ploterów) 1 

Liczba zakupionych: 
- urządzeń 2 
wielofunkcyjnych 
- składarek 1 
dokumentów 4 
-serwerów 
- samochodów 
elektrycznych 1 



23. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Branżowe Centrum - 8 253 767,76 zł 
Umiejętności w dziedzinie Zasoby ludzkie: pracownicy 
logistyki z siedzibą w Starostwa 
Grodzisku Mazowieckim Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Starostwa 

24. UTRZVMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 86 100,00 zł 
inwestycyjnego: Projekt i Zasoby ludzkie: pracownicy 
wykonanie nadbudowy na Starostwa 
kondygnacji poddasza z Zasoby rzeczowe: w 
docelowym dachem wraz z wyposażeniu Starostwa 
wyposażeniem oraz windą 
w systemie zaprojektuj i 
wybuduj 

str. 10 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
trybie podstawowym. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór projektanta. 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
odebranych 
budynków 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

1 

o Oczekiwanie na 

sporządzonych zmianę 

miejscowego 
programów planu 
funkcjonalno- zagospodaro-

użytkowych wania 
przestrzennego 



25. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania - 77 834,00zł 
inwestycyjnego: Prace Zasoby ludzkie: pracownicy 
konserwatorskie stolarki Starostwa 
okiennej pokoju Zasoby rzeczowe: w 
gościnnego w budynku wyposażeniu Starostwa 
Muzeum im. Anny i 
Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku w Podkowie 
Leśnej 

26. UTRZVMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -1300,00 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Konserwacja stolarki Starostwa 
okiennej i drzwiowej Zasoby rzeczowe: w 
balkonu południowego wyposażeniu Starostwa 

str. 11 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
na podstawie Regulaminu 
Udzielania zamówień publicznych 
o wartości poniżej kwoty 
130.000 zł. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór wykonawcy. 
2. Podpisanie umowy. 
3. Zrealizowanie zaliczki. 

Załącznik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

% stolarki 
okiennej i 100% 
drzwiowej 
(zewnętrznej) 

podlegającej 

konserwacji w 
stosunku do 
zatwierdzonej 
przez 
konserwatora 
(2 okna 
+okiennice, 
1 drzwi 
balkonowe 
+okiennice) 

Liczba 1 
zrealizowanych 
zaliczek. 



27. UTRZYMANIE 
POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 
ADMINISTRACYJNYCH 

- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Przeprowadzenie prac 
remontowych 
zewnętrznych elewacji 
zabytkowego budynku 
Domu Pomocy Społecznej 
w Izdebnie Kościelnym 

28. UTRZVMANIE 

POWIATOWYCH 

OBIEKTÓW 
ADMINISTRACYJNYCH 

- art. 4 ust. 1 pkt. 19 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Odbudowa po pożarze i 
przywrócenie do stanu 
pierwotnego budynku 
Zespołu Szkół Nr 1 w 
Grodzisku Mazowieckim 

str. 12 

Starostwo Powiatu 
Grodziskiego -
samodzielne stanowisko 
ds. zamówień publicznych i 
inwestycji 
Zasoby finansowe: zgodnie 
z uchwałą budżetową 
-2 584,00zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Starostwa 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

Starostwo Powiatu 
Grodziskiego -
samodzielne stanowisko 
ds. zamówień publicznych i 
inwestycji 
Zasoby finansowe: zgodnie 
z uchwałą budżetową 
- 514 800,00 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Starostwa 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

1. Wybór wykonawcy. 
2. Podpisanie umowy. 
3. Zrealizowanie zaliczki. 

1. Wybór wykonawcy robót 
budowlanych. 

2. Odbiór inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

1 
zrealizowanych 
zaliczek. 

% zaawansowania 30% 
robót 
budowalnych 



29. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 33 OOO zł 
powiatowej nr 2855W Zasoby ludzkie: pracownicy 
relacji Tarczyn-Jeziorzany- Wydziału 

Suchodół-Zaręby- Zasoby rzeczowe: w 
Ojrzanów, wyposażeniu Wydziału 

ulica Słowika od km 
0+000,00 do km 1+459,90 
w miejscowości Zaręby 
gmina Żabia Wola - wykupy 
gruntów 

30. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 30 OOO zł 
powiatowej nr 1515W od Zasoby ludzkie: pracownicy 
km 8+392,00 do km Wydziału 

10+775,88 w miejscowości Zasoby rzeczowe: w 
Budy Grzybek wyposażeniu Wydziału 

gmina Jaktorów oraz 
Czarny Las i Makówka 
gmina Grodzisk Maz. -
wykupy gruntów 

str. 13 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu) . 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zat7.ądzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



31. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 1070 OOO zł 
nr 1504W ul. Średniej w Zasoby ludzkie: pracownicy 
miejscowości Milanówek Wydziału 

oraz miejscowości Opypy Zasoby rzeczowe: w 
polegająca wyposażeniu Wydziału 

na budowie chodnika -
wykupy gruntów 

32. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 15 OOO zł 
powiatowej nr 1520W od Zasoby ludzkie: pracownicy 
km 0+432 do km 4+013 w Wydziału 

gminie Żabia Wola - Zasoby rzeczowe: w 
wykupy gruntów wyposażeniu Wydziału 

33. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Budowa drogi powiatowej 157 500,00 zł 
nr 1504W ulicy Gościnnej i Zasoby ludzkie: pracownicy 
Paprociowej w Wydziału 

miejscowości Radonie i Zasoby rzeczowe: w 
Opypy wyposażeniu Wydziału 

str. 14 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwal zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



oraz rozbudowa ulicy 
Paprociowej polegająca na 
budowie chodnika w 
miejscowości Opypy -
wykupy gruntów 

34. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 61 OOO zł 
powiatowej nr 3833W w Zasoby ludzkie: pracownicy 
miejscowości Kaski Wydziału 

polegająca na budowie Zasoby rzeczowe: w 
chodnika na odcinku wyposażeniu Wydziału 

od ul. Rzecznej do ul. 
Pałacowej - wykupy 
gruntów 

35. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe-
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 871 OOO zł 
powiatowej nr 1515W ul. Zasoby ludzkie: pracownicy 
Pomorskiej na terenie Wydziału 

gminy Jaktorów na odcinku Zasoby rzeczowe: w 
od ul. Ułanów wyposażeniu Wydziału 

w kierunku granicy gminy -
wykupy gruntów 

str. 1s 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



36. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 1510W 120 500 zł 
polegająca na budowie Zasoby ludzkie: pracownicy 
chodnika w m. Tłuste na Wydziału 

odc. od drogi wojewódzkiej Zasoby rzeczowe: w 
579 do drogi gminnej wyposażeniu Wydziału 

150210W-wykup gruntów 
37. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -

NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi 633 OOO zł 
powiatowej nr 1504W w Zasoby ludzkie: pracownicy 
zakresie budowy ścieżki Wydziału 

pieszo-rowerowej w ul. Zasoby rzeczowe: w 
Widokowej, wyposażeniu Wydziału 

od ul. Centralnej do ul. 
Motylkowej, w Radoniach -
wykup gruntów 

38. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -
Rozbudowa drogi pow. nr 24 OOO zł 
1511W, przebiegającej w Zasoby ludzkie: pracownicy 
ciągu ul. W. Smoleńskiego, Wydziału 

Kościelnej, T. Kościuszki Zasoby rzeczowe: w 

str. 16 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie ceny i zakup 

!.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

1.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

Załącmik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



w Milanówku w zakresie 
budowy rond, jezdni, 
chodników oraz zjazdów -
wykup gruntów 

39. GOSPODARKA 
NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa drogi pow. nr 
1511W, przebiegającej w 
ciągu ul. W. Smoleńskiego, 
Dębowej, J. Piłsudskiego w 
Milanówku w zakresie 
budowy rond, jezdni, 
chodników oraz zjazdów -
wykup gruntów 

40. GOSPODARKA 
NIERUCHOMOŚCIAMI 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 
Rozbudowa skrzyżowania 
dróg powiatowych nr 
1507W i nr 4135W na 
rondo w Cegłowie gmina 
Baranów -wykupy gruntów 

str. 11 

wyposażeniu Wydziału 

Starostwo Powiatowe -
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami/ 

Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
161 OOO zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wydziału 

Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

Starostwo Powiatowe -
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami/ 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej -
14 OOO zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wydziału 

Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Wydziału 

l.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

1.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

Załącznik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba działek, 
które pneszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



41. GOSPODARKA Starostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami/ 

ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym 24 OOO zł 
Zakupy inwestycyjne - Zasoby ludzkie: pracownicy 
pozyskanie gruntów w Wydziału 

formie umowy pod drogi Zasoby rzeczowe: w 
powiatowe wyposażeniu Wydziału 

42. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ - 19 497,67zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorządzie PCPR oraz specjaliści z 
powiatowym zewnątrz 

Realizacja zadania: Zasoby rzeczowe: dostępne 
Szkolenie kandydatów na w wyposażeniu PCPR 
rodziny zastępcze 

43. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZV uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ 6420,00 zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorządzie PCPR 
powiatowym Zasoby rzeczowe: dostępne 
Realizacja zadania: w wyposażeniu PCPR 
Organizacja grupy wsparcia 
dla rodzin zastępczych 

str. 1s 

1.Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2.Wykonanie operatów szacunkowych dla 
niektórych nieruchomości. 
3.Ustalenie ceny i zakup 

1. Nabór kandydatów na rodziny 
zastępcze w procedurach 
zgodnych z ustawą o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy 
zastępczej 

2. Nadzór nad realizacją zadania. 
3. Rozliczenie zadania 

1. Rozeznanie potrzeb rodzin 
zastępczych 

2. Wybór realizatora zadania 
3. Nadzór nad realizacją zadania 

Załącmik do Zarządzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 

Liczba osób 10 
biorących udział 

w szkoleniu 

Liczba 9 
zorganizowanych 
spotkań 



44. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZY uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ - 11 999,32 zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorządzie PCPR 
powiatowym Zasoby rzeczowe: dostępne 

w wyposażeniu PCPR 
Realizacja zadania: 
Realizacja programu 
korekcyjno-edukacyjnego 
dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie 

45. POMOC SPOŁECZNA, Powiatowe Centrum 
WSPIERANIE OSÓB Pomocy Rodzinie w 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, Grodzisku Mazowieckim 
WSPIERANIE RODZINY I Zasoby finansowe: wg 
SYSTEM PIECZV uchwały budżetowej 

ZASTĘPCZEJ - 67 650,00 zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 Zasoby ludzkie: pracownicy 
ustawy o samorządzie PCPR 
powiatowym Zasoby rzeczowe: dostępne 

w wyposażeniu PCPR 
Realizacja zadania: 
Realizacja programu: 
Zajęcia klubowe w WTZ 

str. 19 

1. Wybór wykonawcy warsztatów 
dla sprawców przemocy w 
procedurach zgodnych z ustawą 

2. Nadzór nad realizacją usługi. 
3. Rozliczenie programu. 

1. Wnioskowanie o środki na 
realizację programu 

2. Kontrola realizacji programu 
3. Rozliczenie programu 

Liczba osób 

Załącznik do Zar7..ądzenia nr 97/2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

12 
biorących udział 

w warsztatach 

Liczba osób 10 
biorących udział 

w zajęciach 
klubowych 



46. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Organizacja Powiatowego 
Przeglądu Twórczości 

Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych pn. 
,,Ogrody Integracji" 

47. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZV 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy o samorządzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Realizacja programu 
„Asystent Osobisty Osoby z 
Niepełnosprawnością" dla 
JST - edycja 2024 

str. 20 

Powiatowe Centrum 1. 
Pomocy Rodzinie w 2. 
Grodzisku Mazowieckim 3. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

-8 000,00 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Powiatowe Centrum 1. 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim 2. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 3. 
- 1 640 359,38 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 4. 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Organizacja imprezy 
Pozyskanie sponsorów 
Rozliczenie zadania 

Wnioskowanie o środki na 
realizację zadania 
Nabór uczestników i asystentów 
programu 
Nadzór nad realizacją usługi 
asystencji. 
Rozliczenie zadania 

Załącmik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba osób 300 
biorących udział 

w wydarzeniu 

Liczba 79/70 
uczestników/ 
Liczba asystentów 



48. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorządzie Zasobll finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej -
Wykonanie przebudowy 205 OOO zł 
stacji trafo dla potrzeb Zasobll ludzkie: 
Szpitala Zachodniego pracownicy szpitala 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

49. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej 
Zakup sprzętu medycznego - 1 095 000,00zł 
i niemedycznego dla Zasoby ludzkie: 
Szpitala Zachodniego pracownicy szpitala 

Zasobll rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

50. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorządzie Zasobll finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej 
Zakup sprzętu medycznego - 300 OOO zł 
dla Szpitala Zachodniego w Zasoby ludzkie: 
Grodzisku Maz. pracownicy szpitala 

Zasoby rzeczowe: 

w wyposażeniu szpitala 

str.21 

1.Wybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą dot. zamówień 
publicznych. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

l.Wybór dostawcy oraz udział w odbiorze 
dostawcy. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy oraz udział w odbiorze 
dostawcy. 
2.Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

1 
przebudowanych 
stacji trafo 

Liczba zakupionego 10 
sprzętu 

Liczba zakupionego 6 
sprzętu 



51. EDUKACJA PUBLICZNA- Zespół Szkół nr 1 w 
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o Milanówku 
samorządzie powiatowym Zasoby finansowe: 
Rozbudowa i przebudowa 414 615,00 zł 
budynku Zespołu Szkół Nr 1 Zasoby ludzkie: Zespołu 
w Milanówku Szkół 

poprzez budowę Zasoby rzeczowe: 
urządzenia dźwigowego w wyposażeniu Zespołu 
wraz z podjazdem dla osób Szkół 

niepełnosprawnych 

52. EDUKACJA PUBLICZNA- Zespół Szkół Technicznych i 
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o Licealnych nr 2 w Grodzisku 
samorządzie powiatowym Mazowieckim 
Zakupy inwestycyjne - Zasoby finansowe: 
tester reflektorów 20 170 zł 
samochodowych Zasoby ludzkie: Zespołu 

Szkół 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

53. EDUKACJA PUBLICZNA- Zespół Szkół Technicznych i 
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o Licealnych nr 2 w Grodzisku 
samorządzie powiatowym Mazowieckim 
Dostosowanie budynku Zasoby finansowe: 
Centrum Kształcenia 128 OOO zł 
Zawodowego do Zasoby ludzkie: Zespołu 
obowiązujących przepisów Szkół 

praw związku z rozbudową Zasoby rzeczowe: 
o Branżowe Centrum w wyposażeniu Zespołu 
Umiejętności Szkół 

str. 22 

1.Wybór dostawcy w sposób oszczędny, 
efektywny i celowy. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór dostawcy w sposób oszczędny, 
efektywny i celowy. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór dostawcy w sposób oszczędny, 
efektywny i celowy. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 97 /2024 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 23.12.2024 r. 

Liczba 1 
rozbudowanych 
dźwigów 

osobowych 

Liczba 1 
zakupionych 
testerów 

% spełnienia 100% 
obowiązujących 

przepisów przez 
budynek Centrum 
Kształcenia 

Praktycznego 


